Geco
GECO Express .30-06 Spr. 10,7 g/
165grs

Kaliber: Munition - Bichsenpatronen
Zustand: neu

Beschreibung:
Geco .30-06 Express 10,7 g / 165 gr - Buchsenpatronen - 20 Stk

Bei den GECO Express im Kaliber .30-06 handelt es sich um neuartige
Blchsenpatronen, die mit einer Plastikspitze ausgestattet sind

und eine stromlinienfdrmigen Geschossform haben. Die Geschosse sind geeignet
um weite und prazise Schusse ohne Haltepunktkorrektur zu tatigen. Die Vorteile
dieser Patronen sind hohe Prazision und Wirksamkeit auf weite Distanz.
Technische Daten der Geco Express Patronen:

Kaliber: .30-06

Geschossart: Geco Express

Gewicht: 10,79 /165grs

Material: Messinghiilse

Packungsinhalt: 20 Schuss

Ballistische Daten bei einer Lauflange von 600mm:

Om
50m
100m
150m
200m
250m

300m

Fluggeschwindigkeit (m/s)

Artikelnr.: 216230

44,61 EUR*

*inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490
Fax:

0341 - 33157492
E-Mail:
vdb@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de
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